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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

03/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 21,92
21,92TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

05/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.03Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Infantil 302,50
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.06Programa Nacional Alimentação Escolar PNAE AEE 572,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.05Programa Nacional Alimentação Escolar FNDE - EJA 646,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.02Programa Nacional Transporte Escola PNATE Ensino Médio 668,01
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.01Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Fundamental 2.508,20
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.04Programa Nacional Alimentação Escolar Médio - PNAEM 2.736,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.02Programa Nacional Alimentação Escolar Creche - PNAC FNDE 5.649,60
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.03Programa Nacional Alimentação Escolar Pré-Escola PNAP FNDE 5.714,20
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE 19.638,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.01PAB Fixo 31.646,33

70.081,64TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

10/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 162,11
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 739.365,78

739.527,89TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

12/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.07.00FNAS - Programa Idoso 1.460,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.06.00IGD 2.015,86
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.12.00FNAS - Abrigo 5.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.02.02Teto Mun. Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 59.063,82
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.01.00TRANSFERêNCIAS DO SALáRIO-EDUCAçãO 101.758,64

169.298,32TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

17/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.04Saúde Bucal - SB 8.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.02Agentes Comunitários de Saúde - ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.05Saúde da Família - SF 28.520,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00

94.990,00TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

19/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 101.554,40
101.554,40TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

22/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.70.00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRóLEO - FEP 10.982,41
10.982,41TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

23/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 1.703,62
BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 4.380,97

6.084,59TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

25/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 9.684,84
9.684,84TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

29/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 405,60
405,60TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

30/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 21,69
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 95,49
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 307.475,30

307.592,48TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

31/05/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 580,35
BANCO DO BRASIL S/A 1721.36.00.00TRANSF.FINANCEIRA DO ICMS– DESONERAçãO – L.C. Nº 87/96 5.211,22

5.791,57TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

01/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.01.01Programa de Assistência Farmacêutica Básica 6.240,28
6.240,28TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

02/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.06.00IGD 1.920,80
1.920,80TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

05/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 9.279,24
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.01PAB Fixo 31.646,33

40.925,57TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

06/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.06Programa Nacional Alimentação Escolar PNAE AEE 572,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.05Programa Nacional Alimentação Escolar FNDE - EJA 646,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.04Programa Nacional Alimentação Escolar Médio - PNAEM 2.736,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE- Mais Educação 4.884,80
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.02Programa Nacional Alimentação Escolar Creche - PNAC FNDE 5.649,60
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.03Programa Nacional Alimentação Escolar Pré-Escola PNAP FNDE 5.714,20
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 8.474,38
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE 14.753,20

43.430,98TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

07/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.03Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Infantil 302,50
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.02Programa Nacional Transporte Escola PNATE Ensino Médio 668,01
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.01Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Fundamental 2.508,20

3.478,71TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

09/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 264,08
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 433.884,28

434.148,36TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

13/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.07.00FNAS - Programa Idoso 2.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.12.00FNAS - Abrigo 10.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.10.00PFMC II 10.200,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.01.00TRANSFERêNCIAS DO SALáRIO-EDUCAçãO 100.525,95

123.645,95TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

14/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.06.00IGD 1.877,07
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.02.02Teto Mun. Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 58.983,82

60.860,89TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

20/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 1.016,63
BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 4.305,55
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 313.436,15

318.758,33TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

21/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.04Saúde Bucal - SB 8.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.02Agentes Comunitários de Saúde - ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.05Saúde da Família - SF 28.520,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00

94.990,00TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

23/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.70.00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRóLEO - FEP 10.814,98
10.814,98TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

26/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 10.536,65
10.536,65TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

29/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.01.01Programa de Assistência Farmacêutica Básica 6.240,28
6.240,28TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

30/06/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 220,47
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 311.173,74

311.394,21TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

03/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 444,57
BANCO DO BRASIL S/A 1721.36.00.00TRANSF.FINANCEIRA DO ICMS– DESONERAçãO – L.C. Nº 87/96 5.211,22

5.655,79TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

04/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 21,36
21,36TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

06/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.03Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Infantil 302,50
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.06Programa Nacional Alimentação Escolar PNAE AEE 572,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.05Programa Nacional Alimentação Escolar FNDE - EJA 646,40
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.02Programa Nacional Transporte Escola PNATE Ensino Médio 668,01
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.01Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Fundamental 2.508,20
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.04Programa Nacional Alimentação Escolar Médio - PNAEM 2.736,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE - Mais Educação 4.884,80
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.02Programa Nacional Alimentação Escolar Creche - PNAC FNDE 5.649,60
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.03Programa Nacional Alimentação Escolar Pré-Escola PNAP FNDE 5.714,20
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE 14.753,20

38.435,31TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

07/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.01PAB Fixo 31.646,33
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.04.00COTA-PARTE FPM - 1% COTA JULHO 549.177,77

580.824,10TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

10/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 89,48
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 328.980,72

329.070,20TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

11/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.06.00IGD 1.904,75
1.904,75TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

12/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.04Saúde Bucal - SB 8.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.02Agentes Comunitários de Saúde - ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.05Saúde da Família - SF 28.520,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.02.02Teto Mun. Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 59.023,82

121.813,82TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

13/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.01.00TRANSFERêNCIAS DO SALáRIO-EDUCAçãO 101.137,15
101.137,15TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

20/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 97.845,78
97.845,78TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

21/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.70.00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRóLEO - FEP 11.666,44
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00

43.866,44TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

25/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 4.489,86
4.489,86TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

27/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 32.816,60
32.816,60TOTAL DOS RECURSOS

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.4126 - 10519)
22/08/2017 15:04 Usuário: Jose Marcio de Oliveira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

28/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 45,71
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.01.01Programa de Assistência Farmacêutica Básica 6.240,28
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 9.279,24
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 357.858,09

373.423,32TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

31/07/2017

BANCO DO BRASIL S/A 1721.36.00.00TRANSF.FINANCEIRA DO ICMS– DESONERAçãO – L.C. Nº 87/96 5.211,22
5.211,22TOTAL DOS RECURSOS

ITAJOBI , SP , 22 de agosto de 2017

GILBERTO ROZA
Prefeito Municipal

4.719.917,35TOTAL GERAL DOS RECURSOS
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